
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/591/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LXVII/472/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania 
oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i poz. 2185) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXVII/472/14 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 sierpnia 2014 r. 
w sprawie przyjęcia regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz 
rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju młodzieży szczególnie uzdolnionej 
sportowo mieszkającej na terenie Gminy Miasta Głowno, uczącej się lub studiującej.”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ilekroć w dalszej części Regulaminu mowa jest o: 

a) uczniu należy przez to rozumieć także studenta i słuchacza, 

b) szkole należy przez to rozumieć szkołę w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe oraz uczelnię w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce.”; 

3) § 2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jest uczniem lub członkiem klubu sportowego”; 

4) § 2 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w chwili przyznania stypendium sportowego nie ukończył 26 roku życia”; 

5) § 3 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) osoba reprezentująca szkołę”; 

6) § 6 ust. 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) osoba reprezentująca szkołę.”; 

7) § 6 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5974



„7. Wysokość nagrody pieniężnej nie może być niższa niż 500 zł i wyższa niż 2500 zł.”; 

8) § 6 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Wartość nagrody rzeczowej nie może przekroczyć 2500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5974


	Uchwała

		2023-07-19T11:11:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




